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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på skrivelserna. 

2. Skrivelser från nämnden anses i och med detta tjänsteutlåtande besvarade. 

 

 

Gillis Hammar Margaretha Selin 

stadsdelsdirektör avdelningschef  

 

 

 

 

Bakgrund 

Vid sammanträdet 2008 04 24 gav nämnden förvaltningen i uppdrag, efter 

skrivelse från Rosa Lundmark (v), Magnus Dannqvist (s) och Jonas Eklund (mp), 

att i samverkan med landstinget söka en konkret och långvarig lösning för 

ungdomsmottagningarna i Rågsved och Dalen samt återkomma till nämnden för 

beslut. 

 

Stadsdelsnämnden beslutade 2008 10 23 att godkänna en samlokalisering av de 

nuvarande ungdomsmottagningarna i Rågsved, Enskede och Skarpnäck till en 

gemensam lokal vid Gullmarsplan. 

 

Vid samma sammanträde gav majoriteten (m), (fp) och (kd) förvaltningen i 

uppdrag att återkomma med hur en filialverksamhet i Rågsvedsområdet kan 

anordnas vad gäller lokalisering, bemanning och regelbundna öppettider. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom individ- och familjeomsorgen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att en filialverksamheten lokaliseras till Sköllerstagatan 34, 

där den öppna förskolan Elefanten ligger. Lokalen används endast delvis och kan 

även inrymma en filial till ungdomsmottagningen. Lokalen ligger nära Rågsveds 

centrum och det är nära för ungdomar från Rågsved och Hagsätra att ta sig dit. 

 

Filialen kommer att bemannas av en barnmorska och en kurator och vara öppen 

två eftermiddagar i veckan efter skoltid så att unga besökare bereds tillfälle att 

besöka mottagningen. Förvaltningen kommer noga att följa verksamheten genom 

att föra statistik över antal besök, orsaker till besöken samt om det förekommer 

någon speciell problematik såsom ungdomar som lever i familjer med en 

hederskultur. Förvaltningen kommer att ha ett nära samarbete med de närliggande 

skolorna i området för att underlätta för ungdomar med svårigheter att ta sig till 

ungdomsmottagningen vid Gullmarsplan. 

 

Förvaltningen anser att båda skrivelserna är besvarade i och med detta 

tjänsteutlåtande. 

 

 

 

Bilagor 

1. Skrivelse om ungdomsmottagningarna i Rågsved och Dalen 

2.  Förändrad lokalisering av ungdomsmottagningarna i Enskede-Årsta-vantör 

och Skarpnäcks stadsdelar 


